П 5.04.02 – 2010
Начальнику
управления цифровых и информационных технологий
Бессонову Л.В.
Председателя
Организации первокурсников СГУ
Иванова П.П.

Служебная записка

Прошу отозвать права на редактирование интернет-страниц раздела Организации первокурсников СГУ на официальном сайте SGU.RU  (URL: https://www.sgu.ru/structure/mediacom) у младшего лаборанта Лаборатории молодёжной работы Сидорова Ивана Ивановича.

Прошу предоставить старшему лаборанту Лаборатории молодёжной работы Петрову Петру Петровичу (контактный электронный адрес: petrovich@yandex.ru, телефон: 89999995555, логин пользователя: _petrovPP_(при наличии действующей учетной записи)) доступ к созданию и редактированию интернет-страниц раздела Организации первокурсников СГУ, (URL: https://www.sgu.ru/structure/mediacom) на официальном сайте SGU.RU.
Гарантирую выполнение вышеуказанным ответственным лицом правил, действующих на сайте SGU.RU. Ответственное лицо предупреждено, что передача логина и пароля третьим лицам ЗАПРЕЩЕНА и влечет за собой блокировку учетной записи без последующего восстановления.

Начальник управления цифровых и информационных технологий:

Бессонов Л.В.					 _______________/_______________
                                                					число                                подпись

Председатель Организации первокурсников СГУ:

Иванов И.И. 					 _______________/_______________
                                                					число                                подпись

Старший лаборант Лаборатории молодёжной работы:

Петров П.П.

Служебная записка относится в кабинет 100а IX корпуса СГУ – Е.О. Коваль (эта строка при заполнении удаляется)

2